i Prefeitura de
AT

IARAS

Prefeitura Municipal

Iaras

Sao Paulo

Comprovante de Publicacao

Link da publicacao: https://www.iaras.sp.gov.br/licitacao/detalhe/865/

Codigo da publicacao: 865

Data da emissao do comprovante: 25/06/2025 06:33:07
Modalidade: Pregao Presencial

N° da Licitacao/Ano: 31/2017

N° do Processo/Ano: 36/2017

Situacgao: Encerrado

Data de Cadastro/Horario: 26/04/2017 09:30:00

Data de Acolhimento/Horario: 26/04/2017 09:30:00
Data de Abertura/Horario: 26/04/2017 09:30:00

Data da Disputa/Horario:26/04/2017 09:30:00

Valor estimado: Nao definido

Objeto: Registro de Pregos para Contratacdao de empresa especializada para fornecimento de
Carnes e Embutidos destinados a merenda escolar, Departamento de Obras e Secretaria de
Assisténcia Social.

Resumo: Registro de Precos para Contratacao de empresa especializada para fornecimento de
Carnes e Embutidos destinados a merenda escolar, Departamento de Obras e Secretaria de
Assisténcia Social.

Arquivos
Data Nome documento Arquivo
26/04/2017 09:30:00 Arquivo Magnético: Proposta Eletronica. Baixar

26/04/2017 09:30:00 Edital Baixar


https://www.iaras.sp.gov.br/licitacao/detalhe/865/registro-de-precos-para-contratacao-de-empresa-especializada-para-fornecimento-de-carnes-e-embutidos-destinados-a-merenda-escolar-departamento-de-obras-e-secretaria-de-assistencia-social/
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Y71hCWNdRR.unknown
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/XLqjvDoXj3.docx
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Contratos Vinculados a Esta Licitacao

N¢/Ano
31/2017

31/2017
31/2017
31/2017

Fornecedor
Contrat...

Contrat...
Contrat...

Contrat...

Data Inicial

26/04/2017
26/04/2017
26/04/2017
26/04/2017

Data Final
26/04/2018

26/04/2018
26/04/2018
26/04/2018

Valor Total
R$ 0,00

R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00

Detalhes
Visualizar

Visualizar
Visualizar

Visualizar


https://www.iaras.sp.gov.br/contrato/detalhe/300
https://www.iaras.sp.gov.br/contrato/detalhe/301
https://www.iaras.sp.gov.br/contrato/detalhe/302
https://www.iaras.sp.gov.br/contrato/detalhe/303

